
  

RESOLUCION No. 06-G-IJ-0008501 

AB. CARLOS LARREA LECARO 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 
Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

      
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|Fecha | 

104877 FRANKISA S.A. 25 GUAYAQUIL 28/06/2001 GUAYAQUIL 20/07/2001 
FRUTERA DEL PACIFICO S.A. 

104821 PACIFRUIT 16 GUAYAQUIL 24/04/2001 GUAYAQUIL 06/07/2001 
FUNDICIONES Y CONCRETO S.A. 

108040 FUNDICONSA 30 GUAYAQUIL 21/06/2001 GUAYAQUIL 27/09/2001 

105531 FURJIM S.A. 16 GUAYAQUIL 15/08/2001 GUAYAQUIL 17/09/2001 

104420 GALARE! S.A. 3 GUAYAQUIL 21/02/2001 GUAYAQUIL 05/04/2001 

112633 GALCAR S.A. 21 GUAYAQUIL 12/05/2003 GUAYAQUIL 28/05/2003 
GALERIAS CONTEMPORANEAS S.A. 

103667 GALCONTESA 30 GUAYAQUIL 09/02/2001 GUAYAQUIL 16/03/2001 

110265 GASVIA S.A. 17 GUAYAQUIL 05/08/2002 GUAYAQUIL 18/10/2002 

110577 GIRARTE S.A. 1 NOBOL 19/06/2002 GUAYAQUIL 29/10/2002 

104556 GUNILSA S.A. 25 GUAYAQUIL 08/06/2001 GUAYAQUIL 22/06/2001 

106359 IMPORCLASIC S.A. 25 GUAYAQUIL 30/10/2001 GUAYAQUIL 26/11/2001 
INFORMATICA DE AVANZADA S.A. 

108363 (INFORDAV) 40 GUAYAQUIL 14/02/2001 GUAYAQUIL 03/08/2001 

107033  ¡NMARIPI S.A. 7 GUAYAQUIL 18/01/2002 GUAYAQUIL 22/02/2002 
INMOAQUA SOCIEDAD ANONIMA 

108731 CIVIL 28 GUAYAQUIL 27/03/2001 GUAYAQUIL 09/05/2001 
INMOBILIARIA MONTEBLANCO C. 

104081 LTDA. (INBLANC) 10 GUAYAQUIL 14/11/2000 GUAYAQUIL 05/04/2001 
INMOBILIARIA SANTA NORMA S.A. 

104892 INNORMA 16 GUAYAQUIL 13/09/2000 GUAYAQUIL 01/11/2000 

105628 INMOBILIARIA YCAZAMOR S.A. 1 GUAYAQUIL 30/07/2001 GUAYAQUIL 03/10/2001 

106369 INMODAYS S.A. 21 GUAYAQUIL 04/10/2001 GUAYAQUIL 01/11/2001 

105788 INMODETAL S.A. 17 GUAYAQUIL 01/03/2001 GUAYAQUIL 27/09/2001 

108362 INMORIQUEZ S.A. 33 GUAYAQUIL 23/03/2001 GUAYAQUIL 27/07/2001 
INSTITUTO OZONO LASER Y 
MAGNETOTERAPIA PETITA, 

104795 INOZONOLASER S.A. 18 GUAYAQUIL 31/05/2004 GUAYAQUIL 11/07/2001 

109031 INTENG S.A. 30 GUAYAQUIL 03/05/2002 GUAYAQUIL 23/05/2002 

109148  INTERMARINE S.A. 21 GUAYAQUIL 31/05/2002 GUAYAQUIL 23/07/2002 

107430 ISWAG S.A. 10 GUAYAQUIL 31/07/2001 GUAYAQUIL 15/10/2001 

104523 ITALMAZ S.A. 25 GUAYAQUIL 09/04/2001 GUAYAQUIL 01/06/2001 

104454 ¡TECSOL S.A. 1 GUAYAQUIL 07/03/2001 GUAYAQUIL 05/06/2001 

108396 ITEMS TECNOLOGIA ECUADOR S.A 37 GUAYAQUIL 25/02/2002 GUAYAQUIL 10/06/2002 

103446 ITEXIS S.A. 1 BALZAR 15/12/2000 GUAYAQUIL 23/02/2001 

109060 IVAKAVI S.A. 16 GUAYAQUIL 07/06/2002 GUAYAQUIL 24/07/2002 

103328 IVANLY S.A. 25 GUAYAQUIL 30/01/2001 GUAYAQUIL 08/02/2001 

108243 JAANRO S.A 30 GUAYAQUIL 11/04/2002 GUAYAQUIL. 14/05/2002 

106415 JACEAL S.A. 29 GUAYAQUIL 30/10/2001 GUAYAQUIL 27/11/2001 

111068 JACEOFIS.A. 30 GUAYAQUIL 16/09/2002 GUAYAQUIL 10/10/2002 

108770 JACIL S.A. 25 GUAYAQUIL 05/06/2002 GUAYAQUIL 17/07/2002 

108735 JACNYLSA S.A. 25 GUAYAQUIL 21/06/2002 GUAYAQUIL 11/07/2002 

108813 JACROS S.A. 16 GUAYAQUIL 07/06/2002 GUAYAQUIL 09/07/2002 

- 107984 JACRUZ S.A. 6 GUAYAQUIL 28/01/2002 GUAYAQUIL 19/03/2002 

 



109732 

109990 

108138 

106518 

108842 

107070 

103824 

106131 

109034 

105391 

111284 

107951 

109036 

108403 

107664 

106627 

105228 

103413 

107182 

109322 

104030 

108058 

104692 

107495 

110001 

103634 

109325 

103907 

107225 

110833 

106525 

104173 

110292 

106711 

107569 

104655 

107762 

109813 

111244 

108917 

104549 

107805 

111606 

105900 

106302 

103344 

107268 

104765 

105475 

111344 

106240 

103240 

104658 

JAFIC S.A. 

JALIL PONS SUPPLY SERVICES S.A. 

JAMANE S.A. 

JAMIREL S.A. 

JANDRIN S.A. 

JANPIR S.A. 
JARAMILLO Y PITA AGRO 
CONSULTING CIA. LTDA, 

JAZAN C. LTDA. 

JEFF S.A. 

JELIRE S.A. 

JEMUX S.A. 

JENALEVE S.A. 

JENTINA S.A. 

JEPCH SYSTEM S.A. 

JERILSA S.A. 

JERLEYSA S.A. 

JESFESA S.A. 

JEUDIS S.A. 

JICOME S.A. 

JIMAKA S.A. 

JIMENEZ 8 JIMENEZ S.A. (JIMSA) 

JINOSA S.A. 

JITSYS S.A. 

JOGOXACORP S.A. 

JOHN CHESTER 2 HIJOS S.A. 
K.N.K. AGENCIA ADUANERA 8 
REPRESENTACIONES CIA .TDA. 

KACH S.A. 

KAROLSA S.A. 

KELNI S.A. 

KIRKLAND S.A. 
LABORATORIOS INTERNACIONALES 
S.A. CORCHAM 

LANAPLE S.A. 
LATU SISTEMAS DE ECUADOR S.A. 
LASISTESA 
LAVADORAS Y MAQUINARIAS 
LAVAMAQ S.A. 

LIJAMI S.A. 

LILAMAR S.A. 

LIMENTOP S.A. 

LINTEC S.A. 

LITASIO S.A. 

LOERKALU C.A. 

LONGL! S.A. 

LOTURSA S.A. 

LUCKYWORLD S.A. 
LUIS FELIPE DUCHICELA 8. 
ASOCIADOS CIA. LTDA. 

LURUVEZ S.A. 

MADISEMSA S.A. 

MAITSA S.A. 

MARINAWORLD S.A. 

MAXICOTEL S.A. 

MEINSUR METALMECANICA 
INDUSTRIAL S.A. 

MESNEK S.A. 

MIDELS S.A. 

MIGMER S.A. 

29 

30 

25 

25 

pe
 

25 

30 

33 

16 

33 

21 

38 

2
 

2 

30 

pa
r 

2 

25 

30 

25 

17 

21 

pa
d 

21 

16 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

NOBOL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

18/09/2002 

11/09/2002 

29/01/2002 

28/09/2001 

25/10/2001 

08/01/2002 

27/12/2000 

19/07/1999 

08/07/2002 

16/07/2001 

12/09/2002 

05/04/2002 

18/06/2002 

21/05/2001 

12/04/2002 

11/10/2001 

04/01/2001 

11/12/2000 

29/01/2002 

07/06/2002 

18/12/2000 

04/02/2002 

14/06/2001 

15/02/2002 

17/07/2002 

20/09/2000 

08/07/2002 

16/04/2001 

17/01/2002 

18/12/2002 

23/10/2001 

07/05/2001 

14/11/2002 

07/12/2001 

29/01/2002 

21/06/2001 

08/03/2002 

05/09/2002 

26/11/2002 

09/05/2002 

27/04/2001 

08/03/2002 

26/03/2003 

09/04/2001 

16/10/2001 

15/02/2001 

12/12/2001 

25/04/2001 

12/07/2001 

23/01/2003 

18/06/2001 

07/11/2000 

07/05/2001 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

30/09/2002 

31/10/2002 

11/05/2002 

05/11/2001 

26/03/2002 

29/01/2002 

22/01/2001 

05/10/1999 

22/07/2002 

28/08/2001 

21/10/2002 

24/04/2002 

01/08/2002 

27/08/2001 

26/04/2002 

28/12/2001 

06/04/2001 

09/02/2001 

28/02/2002 

19/07/2002 

24/04/2001 

04/03/2002 

10/07/2001 

01/04/2002 

10/10/2002 

13/12/2000 

01/08/2002 

02/05/2001 

20/02/2002 

16/01/2003 

27/11/2001 

24/05/2001 

02/12/2002 

18/12/2001 

12/03/2002 

09/07/2001 

26/04/2002 

04/10/2002 

07/03/2003 

18/07/2002 

24/05/2001 

08/04/2002 

15/04/2003 

13/08/2001 

06/11/2001 

01/03/2001 

15/03/2002 

29/05/2001 

17/09/2001 

20/02/2003 

17/10/2001 

29/12/2000 

13/06/2001 

 



QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañias hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 89230 de 1 de septiembre del 1989; y, ADM- 
05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro, 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 

de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3”.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4*.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución al CPA Francisco Crespo Pacheco y  conferirle todas las obligaciones 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. 

 



ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 

Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, 27 de noviembre de 2006 

           % s Larrea Lecaro 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

 



    

NUMERO DE REPERTORIO: 18.143 
FECHA DE REPERTORIO: 24/abr/2009 

HORA DE REPERTORIO: 14:57 
  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha veinticuatro de Abril del dos mil nueve 

queda inscrita la Resolución N” 06-G-IJ-0008501, dictada el 27 de 
noviembre del 2006, por el Especialista Jurídico del Departamento de 

Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil, Ab. Carlos Larrea Lecaro, la misma que contiene la 
Disolución, de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 42.932 
a 42.966, Registro Mercantil número 7.748.- 2.- Se tomó nota del 
contenido de esta Resolución, al margen de las A SA - 

     

  

  
    

S.A., medianté Resolución N No. 07-G-13-0005663 di el 27 de Agosto 
por el Director Jurídico de Disolución y a de la   

   

2. 007 por el 
Enecialita de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 

la Intendencia de Compañías de Guayaquil. - IMPORCLASIC 5. A., 

  

ción de la Intendencia de Compañías de e Guayaquil.- 
INMOAQUA SOCIEDAD ANONIMA CIVIL.- mediante Resolución 

G-1J-0000625 dictada el 30 de Enero de Enero*dél 2.007 por el 

: de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 

  

   

  

No. 08-G-IJ- 0006084 « : 
Subdirector Jurídico de ss 
Compañías de Guayaquil.- EH ÓBILIARIA YCAZAMOR S. A., 
mediante Resolución No. 09-G-IJ-0001447 dictada el 12 de Marzo del 
2.009 por la Subdirectora Jurídica del Departamento de Disolución y 

Liquidación de la Intendencia de Compañías de  Guayaquil.- 
INMODETAL $S.A., mediante Resolución No. 07-G-IJ-0005004 dictada 
el 31 de Julio del 2.007 por el Especialista de Control del Departamento 
de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil.- INTENG S.A., mediante Resolución No. 07-G-IJ-0004352 
dictada el 4 Julio del 2.007 por el Especialista de Control del 
Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
Compañías de Guayaquil.- JACIL S.A., mediante Resolución No. 07-G- 

  

     

 



    

4 13-0000744 dictada el 1 de Febrero del 2.007 por el Especialista de 
Control del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia 
de Compañías de Guayaquil.- JAMIREL S.A.., mediante Resolución 
No. 09-G-IJ-0001436 dictada el 12 de Marzo del 2.009 por la 
Subdirectora Jurídica del Departamento de Disolución y Liquidación de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil.- JITSYS S.A., mediante 
Resolución No. 08-G-1J-0006354 dictada el 23 de Septiembre del 2.008 
por la Subdirectora Jurídica de Disolución y Liquidación de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil.- JOHN CHESTER «€ HIJOS 
S.A., mediante Resolución No. 07-G-1J-00004350 dictada el 4 de Julio 
del 2.007 por el Especialista de Control del Departamento de Disolución 
y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- KACH 
S.A., mediante Resolución No. 06-G-IJ-0008823 dictada el 8 de 
Diciembre del 2.006 por el Especialista de Control del Departamento de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 
LANAPLE S.A., mediante Resolución No. 07-G-IJ-0004084 dictada el 
25 de Junio del 2, 007 por el Especialista de, Control del Departamento de 
Disolución y Liquidációf ompañías de Guayaquil.- 
LAVADORAS A .:, mediante 

  

    

    

   

    

ndencia de Compañías de Guayaquil.- LIJAM; 
ón No. 08-G-1J-0001722 dictada el 1 de Abril'y 

Director Jurídico de Disolución y Liquidación de la “Him 
'* Compañías de Guayaquil.- LILAMAR S.A., mediante Resolución ' 

No. 08-(3-13-0004125 dictada el 8 de Julio del 2.008 por el Especialista de 

    

No. 072 3-13-0005149 dictada el 7 de Agosto del 2.007 por el Especialista 
de Control del Departamento de Disolución y Liguidación de la 

e Compañías de Guayaquil.- LOERKALUÚ'€.A., mediante 
Resoluciór o. 07-G-13-0005712 dictada el 28 de Agosto del 2.007 por el 

de Disolución y Liquidación 4e ida Intendencia de 
a LUCKYWORLD del 20 mediante Resolución 

      

              

Intendencia de Compañías de ¿pan - LURUVEZ S.A., mediante 
Resolución No. 08-G-IJ-0000039 dictada el 7 de Enero del 2. 008 por el 
Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 
la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- MAITSA S.A., mediante 
Resolución No. 07-G-1J-0003284 dictada el 18 de Mayo del 2.007 por el 
Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 
la Intendencia de Compañías de  Guayaquil-  MEINSUR 
METALMECANICA INDUSTRIAL 6S.A., mediante Resolución 
No. 07-G-1J-0007043 dictada el 23 de Octubre del 2.007 por el 
Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 

 



  

   

NAS 

5 

32” la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- MESNEK S.A., mediante 
Resolución No. 07-G-IJ-0006875 dictada el 17 de Octubre del 2.007 por 
el Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación 
de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- MIDELS S.A., mediante 
Resolución No. 07-G-1J-0003974 dictada el 19 de Junio del 2,007 por el 
Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación de 
la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- MIGMER S.A., mediante 
Resolución No. 06-G-IJ-0008825 dictada el 8 de Diciembre del 2.006 por 
el Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación 
de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 4.- Se Exceptúan las 
siguientes compañías: FUNDICIONES Y CONCRETO S.A. 
FUNDICONSA, por error en la denominación, siendo lo correcto: 

FUNDICIONES Y CONCRETOS S.A. FUNDICONSA.- ITECSOL 

S.A., por error en el cantón dice: Guayaquil, siendo lo correcto Balzar.- 
JAMANE S.A., por error en la fecha de inscripción dice: 11/05/2002, 
siendo lo correcto: 11/03/2002.- JELIRE S.A., por error en la 
denominación, siendo lo correcto; FERILE S.A.- LITASIO S.A, por 

  

S£ ASOCIADOS C o “LTDA. ., Por error en a denominación, siendo lo 
correcto: LUIS FELIPE DUCHICELLA € ASOCIADOS CIA. LTDA.- 

  

ORDEN: 18143 

          

  

IMAN 

MAA 9bu»D HVOanxaDbP»D>* 

UNED 
SHGR 

    AN     

      

  

    

  

    

  

ILA CEDEÑO CELLAN 
GISTRO MERCANTIL 

L CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

 


